
ZARZĄDZENIE NR 59/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.305), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293BB40F-556E-41BF-89CB-60086CA5CA74. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2021r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 6.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 402 585,61 0,00 3 402 585,61

60016 Drogi publiczne gminne 3 087 085,61 0,00 3 087 085,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 045,00 -50 000,00 90 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 373 891,34 0,00 8 373 891,34

80101 Szkoły podstawowe 6 234 381,45 0,00 6 234 381,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 821 988,99 -5 000,00 3 816 988,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 855,38 5 000,00 334 855,38

80104 Przedszkola 1 121 100,14 -1 015,00 1 120 085,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 831,41 -1 015,00 43 816,41

80195 Pozostała działalność 88 696,00 1 015,00 89 711,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 875,00 1 015,00 7 890,00

Razem: 42 877 752,40 0,00 42 877 752,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293BB40F-556E-41BF-89CB-60086CA5CA74. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 59/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 W wydatkach dokonano przeniesień między paragrafami w ramach działu 600 i 801. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293BB40F-556E-41BF-89CB-60086CA5CA74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

